

گاهی تغییرات شرکت پایا حیات پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۰۰۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۳۶۳۳۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - خانم الهام جاوید مهر آبکوهی به شماره ملی ۹۲۱۵۷۲۵۱ به عنوان بازرس اصلی و خانم مهسا عظیمی خراسانی به شماره ملی ۹۰۳۴۰۶۰۵۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم علیرضا عابدینی به شماره ملی ۹۰۴۳۰۱۷۰۸۴ آقای بابک عابدینی به شماره ۹۳۸۷۴۹۸۹ خانم مه دخت یک کلام کاشانی به شماره ملی ۹۰۲۸۷۳۳۱۳ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(AA-227)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آراد رایانه اکام در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۴ به شماره ثبت ۷۲۵۴۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۰۲۹۸۹

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: فروش خدمات مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، فروش خدمات مهندسی در زمینه: کامپیوتر، ارائه خدمات کامپیوتری، تهیه و تأمین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور، ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات ال سی برای شرکت نزد بانک ها، اخذ وام و تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی جهت شرکت، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و خدمات پشتیبانی قابل واگذاری و به بخش خصوصی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریع منته فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود، مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهر مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله پنج تن، خیابان پرور، خیابان صادقیه ۱۳، پلاک ۲۰، طبقه همکف کدپستی ۹۱۵۷۱۳۱۶۴ سرمایه ثبت شده: شصت و شش میلیون ریال سهم است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدصادق جنتی به شماره ملی ۰۴۸۰۰۵۱۷۵۵ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مرتضی مختاری به شماره ملی ۰۹۲۲۷۹۱۵۲۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدصادق جنتی به شماره ملی ۰۵۱۷۵۵۰۴۸۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود آقای مرتضی مختاری به شماره ملی ۰۹۲۲۷۹۱۵۲۱. قراردادها، عقود انامیه و رجس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اورد شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، روزنامه کنترالانتشار پسین فردا جهت درج آگهی ها و سایر تسمین میگردید. موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(179913)

آگهی تغییرات شرکت مبتکران فرازمین ایرانیان
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۲۸۱ و
شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۵۹۴۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۰۱۳، ۱۳۹۹، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- خانم اعظم بهرامی نژاد به شماره ملی ۰۴۱۹۱۲۰۴۹۹۲۰ به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه نوذری به شماره ملی ۰۴۸۳۹۵۶۳۸۶۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۲- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ۳- اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علیرضا پیرگزاده کرمانی به شماره ملی ۰۸۲۹۹۲۹۳۲۸، آقای اسدنی نژاد به شماره ملی ۰۴۸۳۹۹۴۱۱۹۰، آقای حمید نازک سلمان ماهر به شماره ملی ۰۴۳۲۳۱۶۴۷۶، خانم مهدی خازه به شماره ملی ۰۴۳۲۳۱۵۶۱۷، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد

(179992)

همی تغییرات شرکت مبتکران فرازمین ایرانیان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۲۸۱ و شناسه ملی
۱۴۰۰۸۵۵۹۴۷۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۲/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای حمید نازک کار ماهر به شماره ملی ۴۳۲۳۳۱۶۴۷۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ۲- آقای سلمان اسدی نژاد به شماره ملی ۵۸۲۹۴۱۱۹۰ به سمت رئیس هیئت مدیره ۳- آقای علیرضا بزرگزاده کرمانی به شماره ملی ۸۳۹۹۲۹۳۸۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۴- مهدی خازه به شماره ملی ۴۳۲۳۱۳۵۶۱۷ به سمت عضو هیئت مدیره ب: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل افتتاح و بستن حساب بانکی، چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با اعضاء مشترک رییس هیئت مدیره و نائب رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(ΛΥ99ΛΞ)

آگهی حصر وراثت

[illegible]

آگهی حصر وراثت

[illegible]

آگهی حصر وراثت

[illegible]

آگهی حصر وراثت

بنام قاطعه ابی‌زیدی خوارانی دارای شماره می. ۸۴۲-۵۶۴۹۱۷ در شرح توضیح داده شد. کلاسه ۹۱۹/۱۶۹۹ نیز خواراوست. حصر نامه و نمودار توضیح داده شد. بنام قاطعه ابی‌زیدی خوارانی بنامه، شماره می. ۵۶۴۹۱۷ در تاریخ ۱۳۳۱/۱۲/۱۳ قاضیگاه دانی خود را بدردن گفته که ورثه آن مرحوم حین وفات منحصر است به: ۱- قاطعه ابی‌زیدی خواراوست. فرزند جعفر علی می. ۸۴۲-۵۶۴۹۱۷ فرزند ۲- قاطعه ابی‌زیدی خواراوست. فرزند جعفر علی می. ۱۶۹۹-۵۶۴۹۱۷ فرزند ۳- به جز نامبر دکان غیر به دیگر زاده دارد. اینک با انجام شریفات قضاوتی در خواراوست مزبور را در یک نوبت یکی یکی می نماید هر کسی اعتراضی دارد و یا وسعتی از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر این حکم ظرف یک ماه به شور تداویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. دفتر شورای حل اختلاف بخرق جروه شماره: ۸۹۷۰۷۰

آگاهی رای اصلاحی

۱۱/۱۳ شماره ۴۶۶۵ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۳ آقایان خاتمی و خاتمی مهرابی کوکشی
 یزدان قرائعانی به شماره کلاس ۱۷۹۲ و به شماره شناسنامه ۳۵ و به شماره ملی
 ۱۳۴۰۰۴۶۵۱۱۲۹ صادره به پشت اندک یکباب مغازه و ابزار و کالانگانه به مساحت
 ۱۱/۱۱ متر مربع (اصلاح شده است به مساحت ۱۰۱۲) پلاک شماره ۴۹۰ فرعی از ۱۰۳
 میلی واقع در کوکشی بخش ۱۴ صفح ۴۶۷ جدول ۱۳ محل متبینه شهر شامل عم الاوسطه
 و رضوان کارزونی ثبت در صفحه ۴۶۷ جدول ۱۳ و ملاحتله متبینه کوکشی کارشناس
 بلاضاح و معجز کرده شده است. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۳/۲۷ رئیس اداره ثبت اسناد و

تاسیس شرکت سهامی خاص ایستاپی بارمان سازه
در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۴ به شماره ثبت ۷۲۵۴۶ به شناسه
ملی ۱۴۰۰۹۲۰۴۸۲۶

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: اجرای امور ساختمانی، مشاوره و طراحی ساختمان. اجرای مشاوره و طراحی سیستم های زهکشی و آب بندی در ساختمان، رسته ساختمان و ابنیه؛ درگیر بند امر پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمانها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازههای ساختمانی، محوطه های کوچه، دیوار کشی، اجرای داده روها. اجرای مشاوره و طراحی مقاوم سازی و بهینه سازی انواع ساختمان. عضویت در کلیه انجمن ها و کانون ها. شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور، ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات ال سی برای شرکت نزد بانک ها، اخذ وام و تسهیلات بانکی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی جهت شرکت. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، استن شهیدفرماند روضی عباسی، خیابان مهدی ۱۶، خیابان مهدی (افروسی) [۱۵]، پلاک ۲۷۲، طبقه اول یکپستی ۹۸۴۵۸۴۰۹۷۹۹ شماره شخیصت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۰۱ ص. ۳۴۰۹۹ مورخ ۳۹۹۰/۳/۲۲ نزد بانک پاسارگاد شعبه خیابان دانشگاه مشهد با کد ۱۰۱۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقایان: محسن فرهادی بور به شماره ملی ۰۸۰۹۹۳۲۱۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای وحید اسکندری ترتبی به شماره ملی ۰۷۰۲۵۲۰۴۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی اسمعیل زاده بخارا به شماره ملی ۰۹۳۷۹۱۵۶۹۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باضامه، طبق مدیریت عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: متصرف اسامنامه بازرسان خانم مرزده علی آبادی مقدم به شماره ملی ۰۹۲۲۲۱۲۷۹۱ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای مرتضی قایل به شماره ملی ۰۹۴۴۳۳۳۵۴ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیه الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکیتی تعیین گردید. ثبت موضوع افتاد ملوک ذکر به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اعلام

(11.11.1)

تاسیس شرکت سهامی خاص پارس رایانه دگرگون برتر
در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۲ به شماره ثبت ۷۲۵۲۰ به شناسه
ملی ۱۴۰۰۹۲۰۰۶۹۰

[illegible]

(AA-YYA)

به: به موجب رای شماره ۱۵۳۲ تاریخ ۹۸/۰۹/۰۲ حوزه هشتم شورای حل اختلاف شهرستان خستین شهر که قطعیات یافته است، محکوم به پرداخت بدهی محکوم علیه مبلغ ۱۲۰۰۰۰ ریال تا خواسته و مبلغ ۲۶۴۵۰۰۰ ریال خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ۹۷/۱۰/۲۰ لغایت استهلاك کامل دین بر مبنای شاخص بانک مرکزی در حق محکوم له و نیم عشر دولتی می نماید رای صادره غیای است. ماده ۳۳ قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرای محکوم علیه بپردازد یا بر تزییی رای پرداخت محکوم به بدهد یا مبلغ معرفی کند که اجرای محکوم علیه مستفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه ننماید، باید ظرف مهلت مزبور صورت مجامع اجرای خود را به قسمت اجرای تسلیم کند و اگر مالی دارد به صریح اعلام نماید. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ شعبه هشتم شورای حل اختلاف شهرستان خستین شهر-امین بختیاری: شناسه: ۸۷۳۵۷۲

گہی اخطار اجرائی

شماره: ۸۶- ۹۷/۲۸۱ حل امشخاصات محكوم عليه:نام و نام خانوادگی: ۱- محمدتقی افلقیان ۲- مجید جعفری ۳- طاهر سعدونی نام پدر: ۱- خلیفه احسینی ۲- مجید محمدی محل تولد: ۱- امشخاصات محكوم له:نام و نام خانوادگی: ۱- حاجات محمدی نام پدر: محمدتقی شنائی: خمینی شهر منظر به بلوار قریض الاسلام کوی صبا غربی پ ۲۵ محكوم به: ۲۸ ماه حبس از شماره ۱۶۱۲ تاریخ ۹۸/۰۷/۲۹ حوزه ۹۸/۰۷/۲۹ محكوم به: متضامنا پرداخت خمینی شهر که قطعیات یافته است. متضامنا پرداخت متضامنا پرداخت مبلغ ۳۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳۶۷/۵۰۰ ریال بابت هزینه پرداختی و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سر رسید کما لغایت ارجاع محکم و پرداخت عسر و حرج دولتی اری صادره عباسی است. ماده ۴۳۱ قانون اجرای احکام: همین که ارجیه به محكوم به ابراهیم شد محكوم به مبلغ یک ملیک است ظرف ده روز مقاد آنرا به موقع بازگذاشتن یا ترسیمی برای پرداخت محكوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اری محکم است. استیفاء محكوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اری مفاد احکام است. باید ظرف اری مهلت مزبور صورت جامع داری خود را به قسمت اجرای ارسلیه کند و اگر مالی ندارد در صرحا عینا نماید. تاریخ اشرار: ۱۳۹۹/۰۲/۲۶ قاضی شعبه سوم شورای عالی اختلاف خمینی شهر - مجید انصاری / شماره: ۸۷/۲۵۶

گہی اخطار اجرائی

شماره: ۹۸/۱۲۱۵ در ۲ مشخصات محکوم به نام و نام خانوادگی: علیرضا قاضی پور
مکان: شهرستان المکان؛ مشخصات محکوم به نام و نام خانوادگی: حسینعلی اعتمادی
پدر: محمود، نژاد: خمینی، شغل: منتظر بهار، ریش اسلام کوه، سابقه باغبی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
موجب اثر شماره ۱۹۲۷ در تاریخ ۹۸/۰۹/۳۰ حوزہ سوم شورای حل اختلاف
شهرستان خمینی شهر که قطعیات یافته است. پرداخت محکوم به: پرداخت
مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای
خسارت واداری و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سر رسید چک لغایت تاریخ ۳۴
انگشت در حق محکوم و به پرداخت نوبت عشر دولتی رای صادره غیابی است. ماده ۳۴
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم مبلغ ابلاغ شد محکوم به مکلف
شد ظرف ده روز مقام رایز به موقع اجرا بگذارد. پرداخت محکوم به بدهد
محکوم رای معرفی کند که اجرائی است. استناد محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی
که خود قادر به اجرای مقام اجرائیه نباشد باید ظرف مهلت مذکور صورت جامع اداری
قدور را به قسمت اجرائی تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. تاریخ انتشار:
۱۳۹۶/۰۵/۲۷ قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف خمینی شهر: جمشید شیروانی

گہی اخطار اجرائی

شماره: ۹۸/۱۶۲۰ در ۱۲ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علی فتح
پدر: فرهادی، منشی: مجهول مکان: مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علی فتح
کرامی اوبی، نام: پدر: مرتضی: نشانی: خمینی شهر ک خاتمی زاده یوسفی پسر بنزیر
بشت ایستگاه اتوبوس موبایل سحر محکوم به: موجب رای شماره ۲۳۰۷ تاریخ
۹۸/۱۶۲۰ حوزة دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ک قطعیت
یافته است. محکوم علیه رای است: برخاسته مبلغ یکصد و چهل و نه میلیون و
چهارصد و سی و هشت هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از
تاریخ رسید چک تا زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ ۲,۸۸۸,۷۰۰ ریال بابت هزینه
داری در حق خواهان و پرداخت نیمی عشر دولتی به صندوق دولت رای صادره شایع
شماره ۲۳۴۰ قانون اجرای احکام: همین که اگر ارباب به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد رای به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت

شماره: ۹۸/ ۷۵ از ۸ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ۱- سید مجید محمد قلی زاده روشن، نشانی: ۱- بابلسرخ پاسداران خ ش نورانی شهرستانی ۲- مجهول مکان: مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: احمد نقدی یا وکالت آقای محمدعلی آوئی، نشانی: خمینی شهر بلوار بهشتی خ خرم ک دانش پ ۳ پ ۱۰۸ محکوم

هرندی فرزند محمد متولد ۱۳۲۴ کد ملی ۵۶۵۹۶۶۷۵۸۹، بانک با انجام تشریفات و مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف بخش جلگه شناسه: ۸۷۹۰۰۸